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Teilenummer TL431BILPRE3

Hersteller N/A

%
Beschreibung IC VREF SHUNT ADJ TO92-3
Te P <=
Verfugbare Menge 2523 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

TL431BILPRES Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TL431BILPRE3

Hersteller-Teilenummer TL431BILPRE3 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller N/A Beschreibung IC VREF SHUNT ADJ T0O92-3

Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2523

gir:gg;ung - Ausgang (Min / 2.495V Spannung - Ausgabe (max) 36V

Spannung - Eingang = Toleranz 10.5%

Temperaturkoeffizient - Supplier Device-Gehause TO-92-3

Serie = Referenztyp Shunt

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehiuse 'll_'ga-gg)G-S, TO-92-3 (TO-226AA) (Formed
Ausgabetyp Adjustable Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)

Gerausch - 10Hz bis 10kHz - Gerausch - 0,1Hz bis 10Hz -

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

Befestigungsart (MSL)

Through Hole 1 (Unlimited)

Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status

Lead free / RoHS Compliant

Shunt Voltage Reference IC 36V £0.5% 100mA TO-

detaillierte Beschreibung Strom - Versorgung -

92-3
Strom - Ausgabe 100mA Strom - Kathode 700uA
Basisteilenummer TL431B

TL431BILPRE3 2523 pcs Neu und original auf Lager, TL431BILPRE3-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TL431BILPRE3 mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage TL431BILPRES3: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TL431BILPRE3
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TL431BILPRE3-Lager
TL431BILPRES Inventar
Anfrage TL431BILPRE3

TL431BILPRES Datenblatt

Teilenummer

TL431BLP

TL431BILPRA

TL431BIP

TL431BILP

TL431BILP

TL431BMFDT,215

TL431BILP

TL431BIP

TL431BILPRAG

TL431BIDZR

TL431BIPK

TL431BILPG

TL431BILPE3

TL431BIDRG4

TL431BMFDT

TL431BILPR

TL431BIPG4

TL431BIPG

TL431BIPKG3

TL431BMFDTVL

Beschreibung

TL431BLP ADDTEK

IC VREF SHUNT ADJ TO92-3

IC VREF SHUNT ADJ 8DIP

IC VREF SHUNT ADJ TO92-3

IC VREF SHUNT ADJ TO92-3

IC VREF SHUNT ADJ SOT23-3

IC VREF SHUNT ADJ TO92-3

IC VREF SHUNT ADJ 8DIP

IC VREF SHUNT ADJ TO92-3

TL431BIDZR TI

IC VREF SHUNT ADJ SOT89-3

IC VREF SHUNT ADJ TO92

IC VREF SHUNT ADJ TO92-3

IC VREF SHUNT ADJ 8SOIC

TL431BMFDT NXP

IC VREF SHUNT ADJ TO92-3

IC VREF SHUNT ADJ 8DIP

IC VREF SHUNT ADJ 8DIP

IC VREF SHUNT ADJ SOT89-3

TL431BMFDT/SOT23/TO-236AB

TL431BILPRES3 Preis

TL431BILPRES3 Digikey

TL431BILPRE3-Bild

TL431BILPRE3 Datenblatt herunterladen

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Hersteller

ADDTEK

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Microsemi Corporation

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Nexperia USA Inc.

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

N/A

NXP

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

Nexperia

TL431BILPRE3-Elektronik
Lieferant TL431BILPRE3
TL431BILPRES3 Bild

Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Menge

2589 pcs

2650 pcs

2639 pcs

17500 pcs

17500 pcs

15500 pcs

17500 pcs

2645 pcs

2599 pcs

2511 pcs

8700 pcs

2545 pcs

2632 pcs

17992 pcs

309000 pcs

17500 pcs

2580 pcs

2620 pcs

2655 pcs

2567 pcs

TL431BILPRE3-Komponenten
TL431BILPRE3 online bestellen

TL431BILPRE3 PDF
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